Прокурору Котовского района
Волгоградской области

Л.Р. Абдиеву
уцл. Синельникова, д. 4, г. Котово,

Волгоградская обл., 403805

З.М.Ю.

Администрация

городского поселения г. Котово
ул. Чернышевского, д. 22, оф. 1,
г. Котово, р-н Котовский р-н,
Волгоградская обл., 403805

С.В.И.

Определение об отложении
рассмотрения дела № 034/01/15-
977/2022

08 ноября 2022 года Волгоград

Комиссия Волгоградского УФАС
России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного
законодательства (далее –
Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: Я.О.И. –
заместитель руководителя
управления;

Члены Комиссии: Л.Е.В. - начальник
отдела контроля органов власти;

Т.С.А. - заместитель начальника
отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 034/01/15-977/2022 по признакам нарушения
администрацией городского поселения г. Котово Котовского
муниципального района Волгоградской области (далее —
Администрация) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

в отсутствие представителей сторон (уведомлены надлежащим
образом) УСТАНОВИЛА:

От Администрации поступило ходатайство об отложении рассмотрения
дела № 034/01/15-977/2022 в связи с невозможностью явки
представителя на заседание комиссии в связи с проведением на
территории Волгоградской области комплексного учения по выполнению
мероприятий гражданской обороны с отработкой практических
действий по защите населения от опасностей, возникающих при
возникновении военных конфликтов или вследствие этих конфликтов, под
руководством Губернатора Волгоградской области (вх. № 2708-ЭП/2022

от 08.11.2022).

В связи с изложенным, а также в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств, позволяющих сделать вывод о наличии
либо отсутствии признаков нарушения антимонопольного
законодательства рассмотрение дела по существу в данном заседании
не представляется возможным.

В соответствии с пунктами 1, 2 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции

Комиссия определила:

1. Удовлетворить ходатайство Администрации об отложении
рассмотрения дела № 034/01/15-977/2022.

2. Отложить рассмотрение дела № 034/01/15-977/2022.

3. Назначить рассмотрение дела № 034/01/15-977/2022 на 22 ноября 2022
года в 15 час. 00 мин. по адресу: Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, 12
(левое крыло здания, 5 этаж, каб. № 14).

4. Администрации представить на заседание Комиссии:

- договор № 1-2022/п от 18.03.2022 аренды земельного участка с
кадастровым номером 34:14:090004:13994 (далее — земельный участок),
заключенный Администрацией со С.В.И. в новой редакции (при наличии,
далее - Договор);

- информацию о территориальной зоне на которой расположен
земельный участок,согласно Правилам землепользования и застройки
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области;

- сведения о государственной регистрации Договора (с приложением
подтверждающих документов).

Явка лиц, участвующих в деле или их представителей (с доверенностью
на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии О.И.Я

Члены Комиссии Е.В.Л

С.А.Т